
1 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2025. (XI. 28.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025 (III.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) 

bekezdése alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, melyből 

finanszírozza és látja el törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait. Feketeerdő 

Község Önkormányzatának éves költségvetése a települési szolgáltatások működtetését és a 

településfejlesztési célok megvalósítását egyaránt lehetővé tevő, kiegyensúlyozott gazdálkodás elve 

szerint került összeállításra. 

[2] Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. 

(III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének) 

„a) tárgyévi kiadásait 106 675 671 Ft-ban állapítja meg. A kiadási főösszegen belül a kötelezően 

ellátandó feladatok kiadása 71 905 366 Ft, az önként vállalt feladatok kiadása 34 770 305 Ft. 

b) tárgyévi bevételeit 106 675 671 Ft-ban állapítja meg. A bevételi főösszegen belül a kötelezően 

ellátandó feladatok bevétele 66 026 063 Ft, az önként vállalt feladatok bevétele 40 649 608 Ft.” 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. § 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Képviselő-testület a 22 809 034 Ft működési hiányt, valamint a 10 829 479 Ft fejlesztési hiányt 

belső forrásból, az előző évi maradvány igénybevételével finanszírozza.” 

2. § 

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. és 4. 

§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„3. § 

A Képviselő-testület a kiadások főösszegen belül a fejlesztési feladatok előirányzatát 14 859 007 Ft-

ban állapítja meg. Az önkormányzat fejlesztési kiadásait feladatonkénti bontásban a 4. melléklet 

tartalmazza. 

4. § 

A költségvetés tartalékát 9 591 471 Ft-ban állapítja meg a Képviselő-testület.” 



2 

3. § 

(1) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2025. november 29-én lép hatályba. 

 

 

 

 Mogyorósi Krisztián dr. Odonics Aliz 

 polgármester jegyző 

 

 

1. melléklet a 12/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet Költségvetési egyenleg.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

2. melléklet a 12/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet Az Önkormányzat bevételei .pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

3. melléklet a 12/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet Az Önkormányzat kiadásai.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

4. melléklet a 12/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet Az Önkormányzat fejlesztési kiadásai.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)” 

 

A rendelet 2025.november 28-án kihirdetve.  

 

 dr. Odonics Aliz 

 jegyző 


